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O BHeceHMH W3MEHEHHH B pemenue JKamaramckoro paifoHHOro Maciauxara ot 29 aexkabps
2021 roma Ne 13-4 "O Oromxere cebCkoro okpyra Akcy Ha 2022-2024 rogpr"

C UCTEKITUM CPOKOM
Pemenne XKanaramickoro paitonnoro macnuxata Ke3suiopannckoi obmactu ot 23 mast 2022
rona Ne 20-2. ITpekpallileHO AEHCTBHUE B CBSI3U C HCTEUEHHEM CPOKa
JKamaramckwuii paiionssid Macimxat PEHINII:
1. Baectu B pemenue JXKanaramickoro paitoHHoro macinuxata ot 29 nexadpst 2021 roma Ne
13-4 "O 6r0mxete cenbeckoro okpyra Akcy Ha 2022-2024 roapl" cienyronme n3MEHEHHUS:
NYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pelaKIUu:

"1. YTBepauTh OOKET celbcKkoro okpyra Akcy Ha 2022 — 2024 roasl corjiacHo
MPUIOKEHUSIM 1, 2 U 3 K HACTOSIIIIEMY PELIEHUIO0 COOTBETCTBEHHO, B TOM uunciie Ha 2022 roa B
CJEIYIOUX 00bemMax:

1) noxonbr — 85 905 ThICSIY TEHre, B TOM YHUCIIE:
HaJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 2 416 ThICAY TEHTE;
HEHAJIOTOBBIC MOCTYIUIEHUS — 88 THICSY TEHIE;
MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKU OCHOBHOTO Kanutana — 0;
noctyrieHus: TpancpeptoB — 83 401 ThicsAY TEHTE;
2) 3aTpathl — 86 086,3 ThICSY TEHTE;
3) uucroe Or0KETHOE KpeauToBanue — 0;
Oro/KETHBIE KpeauThl — 0;
noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0
4) canp0 10 onepauusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamu — 0;
npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();
MOCTYTUICHUS OT MPoJaxku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;
5) nedunut (npodunur) 6romxrera — 181,3 ThicSu TEHTE;
6) duHancupoBanue aedunuTa (UCIOJIB30BaHUE TpoduiiuTa) OrokeTa— -181,3 ThICSY
TEHIE;
MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0
noramieHue 3aiumMoB — 0;
UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOKETHBIX cpeacTB — 181,3 Thicsa TeHre.".
NPUIIOKEeHUSI 1 yKa3aHHOMY pEIICHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PENaKIMU COTJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.

2. Hacrosiiee pemenue BBOAUTCA B aeicTBHE ¢ 1 saHBaps 2022 roga U MOMJICKUT

ouIMaTbHOMY OMYOIMKOBAHUIO.

Hcrniomastonuit 06513aHHOCTH cekpeTaps Kamaranickoro padoHHOTO
Macanxara

Tarrubaes 2K.



[TpunosxeHne K peneHuro
YKanaramckoro paifoHHOTO MaciuxaTa
ot 23 mag 2022 roma Ne 20-2
[Ipunoxenue 1 k penieHuo
Kanaranickoro palOHHOrO Maciuxara
oT 29 nexabps 2021 roma Ne 13-4

Bromxkert cembckoro okpyra Akcy Ha 2022 roxg

Kateropus

Knacc CymmMma,

Tlonxnacc TBICSIY TCHI'C
HaunmenoBanune
Jloxompt 85905

| Hanorosrie 2416
MOCTYTUICHUSI

1 TTomoxonusiii Haor 0

NuauBuayanpHbIN
MOJOXOIHEIH HAI0T

04 Hanmorm Ha 2416
COOCTBEHHOCTH

Hamoru Ha
UMYIIECTBO

3 3eMenbHbII HaJloT 116

Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 2282
cpezacTBa

Henanorossie
MOCTYTUICHUSI

Joxonsl oT
01 rocymapctBeHnoir 0
COOCTBEHHOCTH

Jloxonsl OT apeHAabl
UMYIIEeCTBA,

5 Haxoxsmerocss B 0
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
06 HEHAJOTOBBIE 88
MOCTYTIIICHAS

IIpoumne
1 HEHaJOTOBLIC 88
MOCTYTIICHUS

[Toctynnenus ot
3 mpoaaxxu ocHoBHOro 0
Kanuraia

IIponaxa
rocyapcTBEHHOTO
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DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

AnMuHHCTpPATOP OI0KETHBIX MPOTpaMM

IIporpamma
01
124
001
032
06

UMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
roCyJapCTBEHHBIMHU
YUPEKICHUIMHA

I[Iponaxa
roCy1apCTBEHHOTO
HUMYIIEeCTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYAapCTBEHHBIMHU
YUPEKAECHUAMHU

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJapCTBEHHOTO
YIIPaBJICHUS

Tpancheprsr U3
paitonHoro (ropona
001acTHOTO
3HaYCHUs) OO KeTa

HaunmenoBanune
3arpatbt

I'ocynapcTBeHHEBIE
ycIyra — o0Imiero
Xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAaueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCEJNIKA, CENBCKOTO
OKpyTa

Kanurannasie
pacxonsl
ITOJIBEIOMCTBEHHBIX
TrOCyapCTBEHHBIX
YUPEXKAECHUH U
opraHuszanui

ConpanbHasi IIOMOILb

M COIMaJbHOE
obecrneuenue

83401

83401

83401

Cymma,
TBICSTY TEHTE

86 086,3

45923

45923

45123

800

4307
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08
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13

124

003
124

008

009

011
124

006
124

045

Anmapatr akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Oka3zanue
COIMATIBLHON TOMOIIHN
HYK IO MAMCS
rpaxkiaHaMm Ha JIOMY

JKunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapatr akuma
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuig
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

Obecneuenne
CaHHUTApHUU
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

BnaroyctpoiictBo u
O3€JICHECHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cmopr,
TYpHU3M U
MH(pOpMaIIMOHHOE
IIPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyTa

[Toanepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

Tpancmopt ©
KOMMYHUKaAIIUN

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTOo
OKpyra

KamuranesHeii ©
CpEIHUH PEMOHT
aBTOMOOMIIBLHBIX
JIOpOTr  pailoOHHOTO
3HAYCHUS

IIpouue

4307

4307

3693

3693

2069

509

1115

27782

27782

27782

3000

3000

3000

1200



15

124
040
124
044
048

Anmapatr akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

1200

Peanuzanms
MEpOTPUITHHA IS
pElIeHnsT BOTIPOCOB
obycTpoiicTBa
HACCJIICHHBIX HyHKTOB
B pealu3aiuio Mep
no coxedcreuro 1200
SKOHOMHYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB
B paMkax
IIporpaMMsl
pa3Bl/ITl/I${ peFI/IOHOB
1o 2025 roma

TparcdepTst 181,3

Annapar akuma

ropoja paoOHHOTO
3Ha4yeHus, cena, 181,3
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

Bosepar cymm
HEHCIIOJIb30BAHHBIX (
HEJIOMCITIOIb30BAHHbI

X) IeJeBhIX
TpaHchepToB,
BBIACICHHBIX us3
pecnyOnukanckoro 181
Oromxera 3a cyeT

I[EJIEBOTO
TpaHcdepTa H3
HanuonansHoTro
dbonga Pecrybmuku
Kazaxcran
BosBpart

HEHCITOJIb30BaHHBIX (
HEIOMCITONL30BaHHEl 0,3
X) LEIEBBIX
TpaHcdepToB

Hedumur (mpodumut

181
) GroKeTa 81,3

DUHAHCUPOBAHUE
nepunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE -181,3
npopuIuTa)

OrouKeTa

Hcnons3yemole

ocTaTku OrokeTHBIX 181,3
CpeAcTB



CB0OOIHBIE OCTAaTKU
01 A 681,5
OIODKETHBIX CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH

681,5
OIOKETHBIX CPEICTB
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